manutenção preventiva e corretiva, combustível e seguro total que será utilizado 
pela Secretaria Municipal de Saúde” e ADJUDICA o objeto em favor da empresa 
EDERSON WOJCIK LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n° CNPJ: 
24.382.931/0001-60, vencedora do item 01 com valor total de R$ 650.035,20 
(seiscentos e cinquenta mil e trinta e cinco reais e vinte centavos).

Fazenda Rio Grande/PR, 15 de julho de 2024.